Uchwała Nr 151/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na zabudowanej nieruchomości Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach położonej 
w Sosnowcu przy ul. Jagiellońskiej 4 na rzecz TAURON Ciepło S.A. 

Na podstawie art. 90 ust. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t. j. Dz. U. z 2012r. poz. 572 z późń. zm.), oraz § 38 ust. 2 pkt 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:


§ 1

Wyraża zgodę na ustanowienie zgodnie z art. 3051- 3054 Kodeksu cywilnego nieodpłatnej służebności przesyłu na zabudowanej nieruchomości Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach położonej w Sosnowcu przy ul. Jagiellońskiej 4 oznaczonej jako działka gruntu nr 4515/1, zapisanej w KW Nr KA1S/00028109/5 Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Sosnowcu, na rzecz TAURON Ciepło S.A. z siedzibą w Katowicach przy 
ul. Grażyńskiego 49.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                   prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]
